

السلام علیک یا ابا عبد الله الحسین (ع)

# الفخر خراسانی

شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۸

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۶۱۶ - مسلسل ۲۶۰۶

۴ صفحه

July ۲۰۲۲

Vol.2606 - No.2616

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

امام جمعه بجنورد:

## غفلت از امر به معروف و نهی منکر موجب گسترش آسیب‌های اجتماعی می‌شود



استاندار خراسان شمالی:

مسوولان برای افزایش رضایتمندی مردم تلاش کنند

اجرای طرح هوشمندسازی یارانه نان در خراسان شمالی؛

از استقبال مردم تا مهار سودجویی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان شمالی:

تنها ۲۱ درصد از تسهیلات تبصره ۱۸ در خراسان شمالی پرداخت شد





# اجرای طرح هوشمندسازی یارانه نان در خراسان شمالی؛ از استقبال مردم تا مهار سودجویی

از عرضه خارج از شبکه آرد و نان و پیشگیری از قاچاق این محصول است در این طرح محدودیت خاصی برای خرید نان برای افراد وجود نداشته و قیمت این محصول افزایشی ندارد.

وی درباره دغدغه های اجرای این طرح در خراسان شمالی گفت: در اجرای طرح فروش نان با کارتخوان هوشمند، دولت یارانه را به حساب نانوا واریز می کند اما این رقم برای واحدهای نانوائی مرکز استان متفاوت است به طوری که برخی ۱۵ درصد و برخی میزان کمتر از ۱۱ درصد معادل فروش نان یارانه دریافت کرده اند.

وی افزود: مشکل دیگر نبود آنتن دهی در برخی روستاها و قطعی اینترنت است که استفاده از این سیستم را با مشکل روبه رو کرده است، علاوه بر آن در روستاها مردم همچنان اصرار دارند که نان را به صورت نقدی خریداری کنند و وقتی تلاش نانوا برای توجیه کردن آنان به ویژه سالمندان بی نتیجه می ماند، دلخوری هایی میان نانوا و مشتریان ایجاد می شود. قاسمیان خاطر نشان کرد: پایین بودن قیمت نان و ناچیز بودن دستمزد کارگران نانوائی همچنان گریبانگیر واحدهای نانوائی استان است.

## ساماندهی نانوائی ها

فرماندار بجنورد هم در این باره گفت: یکی از مزایای اجرای طرح مهیا، کاهش عرضه خارج از شبکه آرد در این استان است، پیش از این شاهد عرضه خارج از شبکه این محصول در شهرستان های خراسان شمالی بودیم و در این طرح کنترل و نظارت بیشتری بر تخلفات قابل انجام است. محمدباقر باقرپور اظهار داشت: با هوشمند شدن عرضه نان میزان مصرف در مناطق مختلف قابل رصد و بررسی است، بر این اساس در این زمینه برنامه ریزی و هدفگذاری مناسب انجام شده است. وی خاطر نشان کرد: در این طرح می توان تخلفات نانوائی ها از جمله تعطیلی های خودسرانه و یا کاهش ساعت پخت را شناسایی کرد. فرماندار بجنورد درباره گلایه ها از قطعی اینترنت و بروز مشکل در استفاده از کارتخوان ها گفت: تلاش داریم تا با تجهیز کردن دستگاه ها به گزینه آفلاین این مشکل برطرف شود و با نصب دستگاه دوم و اتصال به خط تلفن تمامی مشکلات برطرف می شود. اگرچه کارشناسان امر بر این باورند که امکان خرید اتباع خارجی با کارتخوان های هوشمند نان، کاهش خریدهای اینترنتی نان از طریق اسنپ، قهوه خانه ها و رستوران ها با مشکل مواجه هستند ولی هر طرحی در ابتدا دارای معایبی است و بعد از اجرا این معایب برطرف می شود. اصلاح زیرساخت ها و روش های پرداخت یارانه آرد و نان از اهداف این طرح محسوب می شود و دولت نیز اشراف کامل تری بر میزان هدر رفت یارانه ها در زنجیره تامین آرد و نان به دست آورده است ضمن اینکه افزایش نیافتن قیمت نان با استقبال مردم از این طرح همراه بوده است.



سنگگ و حتی نایلون در آن نمایش داده شده و خریدار با لمس نوع و تعداد نان، مبلغ خرید را با کشیدن کارت پرداخت می کند، ضمن اینکه باید خرید با کارت های بانکی انجام شود و نانوائی ها نمی توانند از مشتری های پول نقد دریافت کنند، چرا که قرار است هر نانوا به میزان فروش خود، از دولت یارانه آرد دریافت کند.

سعید دهقان پیر عنوان کرد: با نصب دستگاه کارتخوان جدید در واحدهای نانوائی، تمامی نانوائی ها رصد می شوند و در مرحله بعد هر نانوا براساس میزان پخت نان، آرد یارانه ای دریافت می کند، بنابراین اجرای این طرح سبب می شود تا نانوائی ها کیفیت نان خود را افزایش دهند. وی درباره مشکلات اجرای این طرح اضافه کرد: مشکلاتی همچون قطعی مکرر دستگاه و نبود آنتن دهی مناسب در اوایل طرح ایجاد می شد که اکنون با تجهیز کردن دستگاه ها به گزینه آفلاین این مشکلات برطرف شده است و به زودی نصب دستگاه دوم به صورت ثابت به خط تلفن متصل می شود و دیگر مشکلی در این زمینه نخواهیم داشت. اگرچه در این گزارش میدانی تعدادی از نانوائی های آزادپز از افزایش هزینه هایی از جمله بالا بودن اجاره مغازه، افزایش دستمزد و بیمه کارگر گلایه داشتند که این مشکلات ربطی به این طرح ندارد و شهروندان نیز با استقبال از طرح هوشمندسازی یارانه نان بر این باورند که نانوائی ها علاوه بر افزایش کیفیت نان نمی توانند دخل و تصرفی در قیمت نان داشته باشند.

## مهار سودجویی

رئیس اتحادیه نانوائیان بجنورد هم با اشاره به اجرای طرح فروش نان با کارتخوان هوشمند در خراسان شمالی گفت: این طرح با نصب دستگاه کارتخوان در بیش از ۹۰ درصد از نانوائی های بجنورد مرکز استان در حال اجراست که به زودی سایر واحدها هم به این سیستم مجهز شوند. رضا قاسمیان اظهار داشت: یکی از رویکردها و اهداف مهم در اجرای فروش نان با کارتخوان هوشمند، جلوگیری

است که به دلیل فوت صاحب مجوز، مالکیت نانوائی تعیین تکلیف نشده است و یا واگذاری پروانه بدون هماهنگی اتحادیه ها انجام شده است. مدیرکل دفتر امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در کارگاه آموزش بازرسی و نظارت بر حوزه آرد و نان و تنظیم بازار که به مدت یک روز برگزار شد، بیش از ۱۰۰ نفر از نیروهای بسیج، کارکنان و بازرسان فرمانداری ها، جهاد کشاورزی و اداره کل غله خراسان شمالی شرکت داشتند که با محورهای فرایند بازرسی و تشکیل پرونده، قانون تعزیرات حکومتی، قانون نظام صنفی و سامانه های مربوطه آشنا شدند. وی با تأکید بر لزوم صیانت از یارانه های مردم توسط تیم های نظارتی اضافه کرد: برخورد قاطع و شدید با متخلفان بدون هیچ گونه چشم پوشی انجام می شود.

## قطعی اینترنت سد راه طرح

گزارش میدانی خبرنگار ایرنا از تعدادی از نانوائی های بجنورد حاکی از این است که برخی از نانوائی ها هم که این تجهیزات را نصب کرده اند با مشکلاتی همچون قطعی اینترنت و مشکل آنتن دهی روبه رو هستند و برخی هم از اصرار مشتریان بر خرید نان به صورت نقدی گلایه دارند. یک شهروند اهل راز مرکز شهرستان مرزی راز و جرجان در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: فروش نان با استفاده از کارتخوان هوشمند برخی از افراد به ویژه پیرمردها و پیرزن ها را به دردسر انداخته است، این افراد که کارت بانکی همراه ندارند و با نحوه استفاده از آن آشنا نیستند در تامین نان با مشکل جدی مواجه می شوند که اغلب این شهروندان نیز رمز کارت بانکی را فراموش می کنند. سعید یزدانی اظهار داشت: این افراد در مراجعه به نانوائی اصرار دارند تا نان به صورت نقدی عرضه شود و نانوائی ها نیز در این باره معذوریت دارند.

مالک یکی از نانوائی های بجنورد در مورد نحوه فعالیت کارتخوان هوشمند گفت: هنگام خرید با دستگاه های کارتخوان هوشمند تصویر نان اعم از لواش، بربری،

حدود ۲ ماه از اجرای فاز نخست طرح هوشمندسازی یارانه نان در خراسان شمالی می گذرد و در همین مدت کوتاه ۹۴ درصد از نانوائی های این استان مجهز به دستگاه کارتخوان شده اند که این روند با استقبال مردم همراه بود. دولت سیزدهم با هدف اصلاح نظام عادلانه یارانه ها و به منظور جلوگیری از فروش خارج از شبکه و قاچاق آرد و نان، طرح مهیا یا همان مدیریت هوشمند یارانه آرد و نان را اجرایی کرد و این طرح با استقبال نانوائی های خراسان شمالی همراه بود که بر این اساس ۹۴ درصد از نانوائی های این استان زیر پوشش این طرح قرار گرفتند.

خراسان شمالی دارای ۸۶۳ هزار نفر است که ۴۴ درصد مردم این استان روستانشین هستند به همین دلیل سرانه مصرف آرد و نان در این خطه محروم ۲ کیلوگرم بیشتر از میانگین کشوری است و هر فرد در خراسان شمالی ماهانه حدود ۹.۵ کیلوگرم آرد مصرف می کند و این در حالی است که این سرانه در سطح کشور رقم ۷.۵ کیلوگرم را نشان می دهد و این بدان معناست که این برکت آسمانی قوت غالب مردم این استان را تشکیل می دهد و مصرف این محصول در این خطه از کشور بالاست.

کارشناسان امر بر این باورند که اجرای طرح مهیا، به نوعی در راستای حمایت دولت از مردم است و البته یارانه وقتی بر کالایی چون نان اختصاص می یابد، قشر محرومتر نفع بیشتری می برند چون مصرف بالاتری دارند. با این حال اگر به میزان مصرف سرانه نان و محرومیت این خطه از شمالشرق کشور توجه می شود؛ پرا واضح است که این مردم محروم خراسان شمالی هستند که به نسبت سایر استان های متمکن سود بیشتری از اجرای این طرح خواهند برد. کارشناسی می گویند که در اجرای طرح مهیا، قیمت نان افزایش نمی یابد و سهمیه بندی در عرضه نان اعمال نشده است، بر این اساس خانواده ها محدودیتی در خرید این محصول ندارند. اما در خراسان شمالی، تعداد کمی از نانوائی ها به علت هایی همچون مراجعه نکردن مالکان نانوائی ها، مشکل پروانه کسب و یا تطبیق نداشتن اطلاعات شخصی آنها هنوز این طرح را به طور کامل اجرا نکرده اند.

## نصب کارتخوان در ۹۴ درصد نانوائی ها

مدیرکل دفتر امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی در مورد روند اجرای طرح مهیا گفت: یکپار و ۳۰۱ واحد نانوائی در استان فعال است که از این تعداد؛ یکپار و ۲۲۲ واحد معادل ۹۴ درصد از این نانوائی ها به کارتخوان هوشمند مجهز شدند و نصب این تجهیزات در سایر نانوائی ها در دست انجام است. محمد بدری اظهار داشت: پیشرفت اجرای کار در برخی از شهرستان ها بالا است به طوری که در گرمه و جاجرود ۹۷ درصد، فاروج ۹۶ درصد و در راز و جرجان ۹۵ درصد از نانوائی ها به این سیستم مجهز شده اند. وی افزود: موارد باقیمانده مربوط به نانوائی هایی

## آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محسن عباس آبادی فرزند مهدی به ش ۶۱۷ صادره اسفراين به وکالت از آقای رسول محمدی فرزند براتعلی به ش ۲۸۱ به شماره ملی ۰۶۳۹۸۷۸۱۱۳ برابر وکالتنامه شماره ۳۳۴۵ تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۷ دفتر خانه ۳ اسفراين به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفتر خانه ۳ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ آپارتمان پلاک ۱۷۵۷ فرعی از پلاک ۱۳۴۲ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبتی شهرستان اسفراين به آدرس اسفراين شهرک فرهنگیان نش خوابگاه که متعلق به موکل ایشان می باشد به علت نامعلوم مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق به نام رسول محمدی فرزند براتعلی ثبت و سند مالکیت تکبرگ به شماره ۴۱۵۳۶۹ صادر گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر ویا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد

شناسه آگهی: ۱۳۵۷۵۱۶

اردلان محمدی کوشکی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسفراين

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

### ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۵۲.۷۶ متر مربع ایتبای آقای حسین شاکری به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم اقدس شاکری به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم اعظم شاکری به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ( مشاع و بلسوبه ) از محل مالکیت رسمی امان... و رسول قولو برابرآرا شماره ۱۴۰۱-۱۴۵۴ و ۱۴۰۱-۱۴۵۷ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ - کلاسه های ۱۳۹۹-۰۳۳۱ و ۱۳۹۹-۰۳۳۲ و ۱۳۹۹-۰۳۳۳

لذا بدین وسیله به فروشندهان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی حاصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۲۳

شناسه آگهی: ۱۳۵۶۵۲۸

اکبر اقبالی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



میز خبر

وزیر ارتباطات: برنامه داریم مردم را از فیلتر شکن ها

بی نیاز کنیم  
عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بسیاری از گوشی‌ها به بدافزار آلوده هستند و راه ورود این بدافزارها هم ابزارهای دور زدن فیلترینگ و وی‌پی‌ان است، بنابراین ما در وزارت ارتباطات برنامه داریم سرویس‌های مورد نیاز مردم راه اندازی شود تا استفاده از فیلتر شکن به حداقل برسد.

شهرداری تهران: تعطیلی ۲ هفته‌ای بوستان‌های تهران صحت ندارد

مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهرداری تهران ضمن تکذیب تعطیلی دو هفته‌ای بوستان‌های تهران گفت: تنها بوستان‌های دامنه جنوبی البرز و تفرجگاه‌های در که و دربند تا فردا تعطیل خواهند بود. پیشتر، باشگاه خبرنگاران وابسته به صداوسیما از قول علی محمد مختاری مدیرعامل سازمان بوستان‌های شهر تهران نوشته بود: بنابر مصوبه ستاد ملی کرونا تمامی پارک‌های شهری، کوهستانی و جنگلی پایتخت به مدت ۲ هفته تعطیل شد.

پلیس: سرکرده و اعضای یک شبکه ۵ نفره جاسوسی وابسته به اسرائیل دستگیر شدند

سازمان اطلاعات فراجا در اطلاعیه‌ای از دستگیری سرکرده و اعضای یک شبکه جاسوسی وابسته به اسرائیل خبر داد. در اطلاعیه مذکور آمده است: اعضای این شبکه علاوه بر جمع آوری اطلاعات، اقدام به آتش سوزی، شعارنویسی و تبلیغ علیه جمهوری اسلامی ایران نموده و برای عملیات‌های مسلحانه و خرابکاری نیز آموزش‌های لازم را دیده بودند که قبل از هرگونه اقدام، تمامی اعضای (۵ نفر) شبکه دستگیر شدند.

پنجاهان: اختیارات ملکه هزاران بار بیش از ولی فقیه است

علیرضا پنجهان: مدرس حوزه علمیه قم با بیان اینکه غربی‌ها افکار عمومی را بازی می‌دهند گفت: نباید اجازه بدهیم، انتخابات کشور ما مثل انتخابات انگلیس و فرانسه شود، انگلستان قانون اساسی ندارد، اختیارات ملکه هزاران بار بیش از ولی فقیه است، او مالک سرزمین انگلستان است و مردم در ملک او زندگی می‌کنند.

قیمت‌های نجومی برای فروش جایگاه‌های سوخت

جدا از برج‌ها و ویلاهای لاکچری گاها با آگهی‌هایی برخورد می‌کنیم که قیمت‌های عجیب و غریبی دارند. یکی از این آگهی‌ها، فروش جایگاه‌های سوخت است که قیمت آنها تا ۸۰ میلیارد تومان هم می‌رسد. قیمت‌ها بر اساس معیارهای مختلفی از جمله تعداد جایگاه، موقعیت مکانی، درآمد روزانه

و امکانات رفاهی تعیین می‌شود. جایگاه سوخت سه منظوره در تهرانسر با ۸۰۰۰ متر وسعت چهارسکوی بنزین، دو سکوی گازوئیل و پنج واحد تجاری ۸۵ میلیارد تومان قیمت دارد. یک جایگاه سوخت دیگر ۱۰ هزار متری دارای سه سکوی فعال ۱۵ میلیارد تومان قیمت دارد. جالب است بدانید که درآمد این جایگاه‌ها تا ماهانه ۱۲۰ میلیون تومان اعلام شده است. برخی از فروشندگان تمایلی به فروش ریالی جایگاه خود ندارد و فقط تقاضای ارز یا رمزارز دارند. / گسترش نیوز

سرلشکر سلامی: آمریکا آنقدر ضعیف شده که عملاً در متن سیاست‌های منطقه دیده نمی‌شود

سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران: آمریکا آنقدر ضعیف شده که عملاً در متن سیاست‌های منطقه دیده نمی‌شود. بایدن به منطقه آمد تا بگوید هنوز خاورمیانه و جهان اسلام در اولویت سیاست خارجی اوست اما با دست‌های خالی به آمریکا بازگشت.

بلوغ زودرس دخترها در مقایسه با گذشته و پیامدهای آن

محققان دانمارکی در بررسی‌های خود دریافتند، بلوغ دخترها در مقایسه با ۴۰ سال قبل، حداقل ۱ سال زودتر رخ می‌دهد. بلوغ زودرس دخترها می‌تواند ناشی از بحران روبه‌رشد چاقی، رژیم غذایی ناسالم و البته سابقه خشمونت در کودکی باشد. فرضیه‌ای هم می‌گوید که بلوغ ناهنگام می‌تواند ناشی از عدم تعادل برخی از هورمون‌های خاص در بدن باشد. بلوغ زودرس پیامدهای منفی جسمی و ذهنی روی دخترانی می‌گذارد که تا بزرگسالی‌شان ادامه خواهد داشت. / خبرآنلاین

آقازاده‌ها باید تحت نظر و رصد نهادهای مسئول باشند

ناصر ایمانی فعال سیاسی اصولگرا: آقازاده‌ها باید تحت رصد و مراقبت باشند البته نه طوری که مانع زندگی آنها شوند. فقط باید توسط نهادهای ذریب‌روی اینها مقداری بررسی شود تا اگر خدای ناکرده مواردی پیش آمد بطور خیلی محرمانه تذکر داده شود، به نحوی که فرد بتواند زندگی عادی خود را کند. / خبرآنلاین

تذکر عجیب صداوسیما به سریال خاتون: اسم روسیه را حذف کنید!

شانه ساز با اشاره به اینکه در صنایع متفاوتی فعال است، گفت: تنها در صنعت نمایش خانگی است که رگولاتور، خودش رقیب ماست! عملکرد ساترا شبیه به بازی فوتبالی شده که از مجموعه نود دقیقه بازی، ۸۰ دقیقه بازی در میانه زمین برگزار می‌شود و ده دقیقه پایانی بازی به این نقطه می‌رسد که حذف

کنید! ساترا هیچ خطوط قرمزی را شفاف اعلام نمی‌کند و گویی دنبال کاهش مخاطب ماست! مثلاً در سریال خاتون به ما گفتند چرا گفتید روس‌ها از شمال وارد ایران شدند؟ باید می‌گفتید متفق‌ها! ما که نمی‌توانیم تاریخ را عوض کنیم؛ تاریخ را که نمی‌شود تحریف کرد. اگر قرار است شرکت‌های خصوصی را تعطیل کنید، بگویید. اینکه ما از ذره ذره آب می‌کنید درست نیست. الان فقط فیلمو و نماو در این زمین بازی باقی مانده است. اگر می‌خواهید دو دستی بازار را تقدیم ماهواره کنیم و برویم، اگر به ما می‌گویید محتوایی شبیه صدا و سیما بساز در پاسخ باید بگوییم که خوب صدا و سیما دارد خودش می‌سازد؛ مردم چرا باید پول اینترنت بدهند! اگر آنها موفق بودند که الان باید صدا و سیما کلی کاربر داشت و طی این سال‌ها میلیون‌ها مخاطب را از دست نمی‌داد!

هواداران فتر باعچه در بازی تیشمان با باشگاه اوکراینی، پوتین را تشویق کردند

رقابت نفس‌گیر تیم‌های فنرباغچه و دیناموکی‌یف در دور دوم انتخابی فوتبال لیگ قهرمانان اروپا که به سود تیم اوکراینی رقم خورد با تشویق ولادیمیر پوتین از سوی جمعی از هواداران ناامید و خشمگین تیم باشگاهی ترکیه همراه شد.

مجروح شدن یک روحانی در حین سخنرانی در آستان امام زاده محمد کرج با ضربه چاقو

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی البرز اظهار داشت: شب گذشته یک روحانی در حین سخنرانی در آستان امام زاده محمد کرج توسط فردی با ضربه چاقو مجروح می‌گردد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی البرز از دستگیری ضارب روحانی سخنران امام زاده محمد (ع) کرج خبر داد.

سرهنگ سید مرتضی موسوی اظهار داشت: شب گذشته یک روحانی در حین سخنرانی در آستان امام زاده محمد کرج توسط فردی با ضربه چاقو مجروح می‌گردد. وی اضافه کرد: در همین حین حاضرین در مراسم، ضارب را دستگیر و تحویل پلیس دادند. موسوی خاطر نشان کرد: روحانی مجروح نیز توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد.

با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد؟

رئیس اسبق بانک مرکزی در پستی در اینستاگرام خود به این پرسش که «با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد یا نه؟» پاسخ داد. عبدالناصر همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی، در پستی در اینستاگرام خود نوشت: «با مقاومت می‌شود تحریم را بی‌اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشار بیشتر به رمد نباشد، می‌شود اثر آن را کم کرد. تحریم

رشد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی سرمایه‌گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، نتیجه ناطلمینانی ناشی از تحریم است. با مهار تورم می‌توان ناطلمینانی را کاهش داد.»

رئیس: حجاب، قانون است و باید به آن عمل شود / در اجرای عدالت و بروکراسی اداری، عقب ماندگی داریم

کارهای خوبی در کشور انجام شده اما در اجرای عدالت و بروکراسی اداری، عقب ماندگی داریم. پیچیدگی روز به روز بیشتر می‌شود و شرایط پیچیده اداری موجب کندی کارها شده که باید حل شود و مسئله بروکراسی اداری از معضلات کشور است. سید ابراهیم رئیسی پنجشنبه ۶ مردادماه در دیدار با نخبگان همدان اظهار کرد: جریان انقلابی همواره باید مراقب جریان نفوذ و نفاق باشند چون چهره خود را می‌پوشاند تا اهداف خود را دنبال کند. ضربه‌هایی که از نفاق خوردیم از کفر و الحاد نخوردیم. جریان نفاق بسیار خطرناک است.

وی با اشاره به سالگرد عملیات مرصاد، مطرح کرد: عملیات مرصاد یادآور رشادت و شهادت سربازانی است که در برابر افرادی که می‌خواستند راه را بر نظام سلطه باز کنند، ایستادند و مانع حرکت ظلمانی آن‌ها شدند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان ایستادند نمازخوانان و روزه‌گیران و قرآن‌خوانان بودند، توضیح داد: این جریان‌ها با ما هشدار می‌دهد مراقب جریان الحاد و شرک و کفر باشیم. حضرت زهرا (س) با اشک‌های دیدگان و خطبه‌های آتشین می‌خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند.

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی (نوبت اول)



گروه شرکتی متین تران شل

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی در نظر دارد فراخوان‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و از محل اعتبارات غیرعمرانی (داخلی شرکت) واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای رتبه‌بندی معتبر دعوت می‌گردد طبق برنامه زمانبندی و شرایط اعلام شده در جدول ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نموده و نسبت به خرید، تکمیل و بارگذاری اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل این فراخوان‌ها از طریق سامانه فوق (ستاد ایران) انجام می‌گیرد.

سایر توضیحات تکمیلی و شرح کار در اسناد اعلام شده است که لازم است مناقصه‌گران حداکثر ظرف ۵ روز پس از انتشار آگهی از طریق سامانه فوق الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ردیف	عنوان فراخوان	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	نوع فراخوان	آخرین تاریخ دریافت اسناد	آخرین تاریخ پیشنهاد قیمت	زمان و تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه
۱	احداث ایستگاه آتش نشانی در شهرک صنعتی چابرم	۱۰,۶۹۹,۲۵۲,۷۰۶	۵۳۵,۰۰۰,۰۰۰	عمومی یک مرحله‌ای	۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۲	۸ ساعت صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۲	۹ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۲
۲	احداث ساختمان اداری در شهرک صنعتی فاروج	۲۱,۱۲۲,۶۸۵,۰۴۹	۱,۰۵۶,۰۰۰,۰۰۰	عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی به صورت فشرده	۱۳,۳۰	۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۲	۹ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۲
۳	اجرای عملیات ساختمانی سردرب شهرک صنعتی اسرافین	۲۳,۰۵۴,۳۷۷,۸۸۸	۱,۱۵۳,۰۰۰,۰۰۰		۱۴۰۱/۰۵/۱۵	۹ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۵	۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۵